
 

 

UCHWAŁA  XLII/212/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) oraz 

art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2018r. 

poz. 1000, poz. 1366 ) )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 253.350,78zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 253.350,78zł oraz przenosi się plan wydatków w 

kwocie 27.750,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4.   Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  21.099.363,15zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.483.261,17zł 

       b)  majątkowe – 616.101,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.781.883,15zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.613.426,15zł 

       b) majątkowe – 2.168.457,00zł 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/212/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 6 września 2018r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 0,00 0,00 21 504,00 21 504,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 504,00 21 504,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 0,00 21 504,00 21 504,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 504,00 21 504,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 199,00 18 199,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 305,00 3 305,00 

758     Różne rozliczenia 9 260 687,00 0,00 96 373,80 9 357 060,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 859 251,00 0,00 38 363,00 3 897 614,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 859 251,00 0,00 38 363,00 3 897 614,00 



  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 010,80 58 010,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 58 010,80 58 010,80 

801     Oświata i wychowanie 341 567,00 0,00 97 388,00 438 955,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 97 388,00 97 388,00 

  80101   Szkoły podstawowe 43 000,00 0,00 97 388,00 140 388,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 97 388,00 97 388,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 97 388,00 97 388,00 

bieżące razem: 13 850 731,00 0,00 215 265,80 14 065 996,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 118 892,00 168 482,00 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 38 084,98 38 084,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 38 084,98 38 084,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 38 084,98 38 084,98 

majątkowe razem: 578 017,00 0,00 38 084,98 616 101,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

 
 
  

 
 
  



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 417 264,37 0,00 0,00 6 417 264,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 846 012,37 0,00 253 350,78 21 099 363,15 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

542 607,00 0,00 118 892,00 661 499,00 

 
                      
 

 
                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/212/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 6 września 2018r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018r. 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 354940 239940 239940 0 239940 0 0 0 0 0 115000 115000 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4095,78 1095,78 1095,78 0 1095,78 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 0 

 
po zmianach 359035,78 241035,78 241035,78 0 241035,78 0 0 0 0 0 118000 118000 0 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 291148 226148 226148 0 226148 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4095,78 1095,78 1095,78 0 1095,78 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 0 

 
po zmianach 295243,78 227243,78 227243,78 0 227243,78 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1095,78 1095,78 1095,78 0 1095,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 21095,78 21095,78 21095,78 0 21095,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 0 

 
po zmianach 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 0 

 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 21500 21500 21500 466 21034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 26500 26500 26500 466 26034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 18900 18900 18900 466 18434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 23900 23900 23900 466 23434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18434 18434 18434 0 18434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 23434 23434 23434 0 23434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

720   Informatyka 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 340 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 340 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6015 6015 0 0 0 0 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6015 6015 0 0 0 0 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1061 1061 0 0 0 0 0 1061 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1061 1061 0 0 0 0 0 1061 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 9920 9920 0 0 0 0 0 9920 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9920 9920 0 0 0 0 0 9920 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1750 1750 0 0 0 0 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1750 1750 0 0 0 0 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1897 1897 0 0 0 0 0 1897 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1897 1897 0 0 0 0 0 1897 0 0 0 0 0 0 0 

     4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 335 335 0 0 0 0 0 335 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 335 335 0 0 0 0 0 335 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2115788 2115788 1916788 1511120 405668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1348209 1348209 1345709 1096678 249031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1403209 1403209 1400709 1096678 304031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74700 74700 74700 0 74700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 94700 94700 94700 0 94700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 59300 59300 59300 0 59300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 79300 79300 79300 0 79300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 125000 125000 85000 0 85000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 15000 15000 10000 0 10000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 125000 125000 85000 0 85000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 15000 15000 10000 0 10000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7515292 7489292 7149210 5854420 1294790 0 340082 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -10750 -10750 -10750 -10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 146501 146501 38363 0 38363 0 0 108138 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7651043 7625043 7176823 5843670 1333153 0 340082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 



 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4071280 4045280 3846000 3285850 560150 0 199280 0 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -10750 -10750 -10750 -10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 146501 146501 38363 0 38363 0 0 108138 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4207031 4181031 3873613 3275100 598513 0 199280 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2532550 2532550 2532550 2532550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -10750 -10750 -10750 -10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2521800 2521800 2521800 2521800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 60290 60290 0 0 0 0 0 60290 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 60290 60290 0 0 0 0 0 60290 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 9215 9215 0 0 0 0 0 9215 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9215 9215 0 0 0 0 0 9215 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 8823 8823 0 0 0 0 0 8823 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8823 8823 0 0 0 0 0 8823 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1349 1349 0 0 0 0 0 1349 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1349 1349 0 0 0 0 0 1349 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1201 1201 0 0 0 0 0 1201 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1201 1201 0 0 0 0 0 1201 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 184 184 0 0 0 0 0 184 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 184 184 0 0 0 0 0 184 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 8956 8956 0 0 0 0 0 8956 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8956 8956 0 0 0 0 0 8956 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 38363 38363 38363 0 38363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 41363 41363 41363 0 41363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 8781 8781 0 0 0 0 0 8781 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8781 8781 0 0 0 0 0 8781 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7339 7339 0 0 0 0 0 7339 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7339 7339 0 0 0 0 0 7339 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4707 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2483771 697634 697634 29741 667893 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2476771 690634 690634 29741 660893 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 0 

 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  90017 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 599100 581000 36000 0 36000 545000 0 0 0 0 18100 18100 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 0 

 
po zmianach 618100 581000 36000 0 36000 545000 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 361100 343000 13000 0 13000 330000 0 0 0 0 18100 18100 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 0 

 
po zmianach 380100 343000 13000 0 13000 330000 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18100 18100 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 0 

 
po zmianach 37100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 212440 49350 49350 0 49350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 217440 54350 54350 0 54350 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

   92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 188090 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 193090 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 163090 163090 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15111268 12964811 10985882 7738033 3247849 545000 1253179 0 60750 120000 2146457 2146457 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -27750 -27750 -27750 -10750 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 281100,78 259100,78 124458,78 0 124458,78 0 5000 129642 0 0 22000 22000 0 0 0 

 
po zmianach 15364618,78 13196161,78 11082590,78 7727283 3355307,78 545000 1258179 129642 60750 120000 2168457 2168457 1786137 0 0 

 

 
 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6417264,37 6417264,37 727105,66 181987,35 545118,31 0 5690158,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6417264,37 6417264,37 727105,66 181987,35 545118,31 0 5690158,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/212/18 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 6 września 2018r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2018r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 130,00 0,00 38 130,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
600     Transport i łączność 65 000,00 3 000,00 68 000,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 65 000,00 3 000,00 68 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 3 000,00 68 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 000,00 0,00 24 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 333,00 0,00 10 333,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 067,00 0,00 13 067,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 3 600,00 0,00 3 600,00 

 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi 
gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do 

granicy Gminy Zbójna od km 0+000 do km 0+721,01" 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi 
gminnej od dr. wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w 
miejscowości Cwaliny Duże od km 0+000 do km 1+000 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi 
gminnej Ruda Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do 

granicy Gminy Zbójna od km 0+000 do km 0+766,58 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

   80101   Szkoły podstawowe 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
      

Przebudowa drogi wewnętrznej na placu przy Szkole Podstawowej w 
Kątach 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 



 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 137,00 0,00 1 786 137,00 

 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 786 137,00 0,00 1 786 137,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 120,00 0,00 1 293 120,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 293 120,00 0,00 1 293 120,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 017,00 0,00 493 017,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 493 017,00 0,00 493 017,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 100,00 19 000,00 37 100,00 

 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 100,00 19 000,00 37 100,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 19 000,00 37 100,00 

 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 18 100,00 0,00 18 100,00 

 

 
      Utworzenie Centrum Aktywności lokalnej w miejscowości Włodki 0,00 19 000,00 19 000,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

   92695   Pozostała działalność 163 090,00 0,00 163 090,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 090,00 0,00 163 090,00 

 

 
      Ogrodzenie działki rekreacyjnej we wsiKoorzeniste 18 305,00 0,00 18 305,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 54 601,00 0,00 54 601,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 54 601,00 0,00 54 601,00 

 

 
      Projekt " Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
      Siłownia zewnętrzna we wsi Rudka Skroda 10 083,00 0,00 10 083,00 

 

 
      

Ulepszenie estetyki obszaru wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Małym 
Płocku poprzez zagospodarowanie terenu 

9 500,00 0,00 9 500,00 
 

 
      

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Małym Płocku 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

    

 
Razem 2 096 457,00 22 000,00 2 118 457,00 

 

 
                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 



 


